2012 年 5 月 28 日
各 位

当社新設子会社：キョーリン製薬グループ工場株式会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は 2012 年 5 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたしました。

＜発令日＞2012 年 6 月 15 日

１．新任代表取締役に関するもの

２．新任取締役に関するもの

３．新任監査役に関するもの

会 社 名      キョーリン製薬ホールディングス株式会社

代 表 者 名       代 表 取 締 役 社 長  山 下  正 弘

 （コード番号４５６９ 東証第１部）

問 合 せ 先      ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統轄部長 宮木 修次

電 話 03－3293－3414

新 職 継続する職 氏 名

代表取締役社長

キョーリン製薬ホールディングス株式会社

常務取締役

杏林製薬株式会社

常務取締役 生産本部長

宮下 三朝

新 職 継続する職 氏 名

専務取締役
杏林製薬株式会社

執行役員 生産本部付部長
宮原 守雄

取締役

（非常勤）

キョーリン製薬ホールディングス株式会社

取締役 社長室長
荻原 豊

取締役

（非常勤）

杏林製薬株式会社

執行役員 事業開発統括室長（兼）アライアンス部長
高橋 敬

新 職 継続する職 氏 名

監査役

（非常勤）

キョーリン製薬ホールディングス株式会社

常勤監査役

杏林製薬株式会社

常勤監査役

宮下 征佑

新任代表取締役社長の氏名及び略歴

氏 名    宮下 三朝（みやした みつとも）

出身地    長野県

生年月日   昭和２６年１月３日

最終学歴   信州大学 工学部（合成化学専攻）

略 歴      【キョーリン製薬ホールディングス（株）】

平成２０年６月 キョーリン製薬ホールディングス（株）取締役 執行役員

平成２３年６月 同社 常務取締役（現任）

     【杏林製薬（株）】

昭和４９年４月 杏林製薬(株)入社

平成１３年４月 同社 品質保証部長

        平成１７年４月 同社 執行役員

        平成２０年４月 同社 生産本部長（現任）

        平成２０年６月 同社 取締役 執行役員

平成２３年６月 同社 常務取締役（現任）

以 上